

# Andersen & Aaquist A/S

c/o Per Jensen Andersen Thorsager, Solhøjsvej 82, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 27 91 43 22

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020.

---

**Morten Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Andersen & Aaquist A/S c/o Per Jensen Andersen Thorsager Solhøjsvej 82 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 27 91 43 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Morten Jensen, formand Per Jensen Andersen Thorsager Erik Aaquist
<b>Direktion</b>	Per Jensen Andersen Thorsager
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med ejendomsudvikling og ejendomsinvestering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder køb og salg af ejendomme og formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.105 t.kr. mod 1.001 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.458</b>	<b>-62</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.099.758	1.516
Andre finansielle indtægter	40.597	0
Øvrige finansielle omkostninger	-199	-172
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.106.698</b>	<b>1.282</b>
Skat af årets resultat	-1.518	-281
<b>Årets resultat</b>	<b>1.105.180</b>	<b>1.001</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	872.980	4.948
Overføres til overført resultat	232.200	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.947
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.105.180</b>	<b>1.001</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	8.643.843	9.953
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.643.843	9.953
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.643.843</b>	<b>9.953</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	253.233	0
Andre tilgodehavender	1.632	8
1 Tilgodehavende hos kapitalejere	787.363	584
Tilgodehavender i alt	1.042.228	592
Likvide beholdninger	30.994	75
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.073.222</b>	<b>667</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.717.065</b>	<b>10.620</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	1.100.000	1.100
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.638.843	4.948
4 Reserve for udlån og sikkerhedsstillelser	787.363	584
5 Overført resultat	4.163.666	1.953
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.689.872</u></b>	<b><u>8.585</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.009</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.009</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	675	1
Selskabsskat	<u>1.518</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.193</u>	<u>26</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>27.193</u></b>	<b><u>26</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.717.065</u></b>	<b><u>10.620</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Tilgodehavende hos kapitalejere

Tilgodehavende hos kapitalejere kr. 787.363

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.100.000	1.100
	<b>1.100.000</b>	<b>1.100</b>

Aktiekapitalen består af 1.100 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	4.948.239	0
Resultatandel, nettoopskrivning	872.980	4.948
Regulering nettoopskrivning til ultimokurs	-2.182.376	0
	<b>3.638.843</b>	<b>4.948</b>

### 4. Reserve for udlån og sikkerhedsstillelser

Reserve for udlån og sikkerhedsstillelser 1. januar 2019	584.466	0
Årets bevægelse reserve for udlån og sikkerhedsstillelser	202.897	584
	<b>787.363</b>	<b>584</b>

### 5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	1.951.987	6.484
Årets overførte overskud eller underskud	232.200	-3.947
Årets bevægelse reserve for udlån og sikkerhedsstillelser	-202.897	-584
Regulering nettoopskrivning til ultimokurs	2.182.376	0
	<b>4.163.666</b>	<b>1.953</b>

## Noter

---

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen sikkerhedsstillelser.

**7. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.
